
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA Nº. 3312/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Portaria n° 2758/ 2009 de 09.07.2009, e de acordo com o 

processo nº 017642/2013, do Instituto de Ciências Jurídicas,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a portaria nº 2336/2013, desta Reitoria, publicada no Diário  

Oficial da União, na Seção 2, pág. 13, do dia 31 de maio de 2013, que designou a 

servidora REGINA LÚCIA NEVES PINTO, ocupante do cargo de Contínuo, Secretária 

de Apoio Administrativo da Coordenadoria Acadêmica, FG-06, do Instituto de Ciências 

Jurídicas. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de agosto de 2013.

             

Horacio Schneider
Vice-reitor


	R E I T O R I A 
		PORTARIA Nº. 3312/2013
		             
	Horacio Schneider
	Vice-reitor


